
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 28 серпня 2008 року N 106/106

Про внесення змін до рішення Київради від 08.02.2007 N 62/723
"Про Програму приватизації комунального майна територіальної

громади міста Києва на 2007 - 2010 роки"
Відповідно до пункту 30 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини четвертої статті 3 Закону України "Про приватизацію державного майна" та з метою 
надходження коштів до бюджету міста Києва Київська міська рада вирішила:

1. Внести до рішення Київради від 08.02.2007 N 62/723 "Про Програму приватизації комунального 
майна територіальної громади міста Києва на 2007 - 2010 роки" (із змінами, внесеними рішеннями 
Київради від 26.04.2007 N 469/1130, від 24.05.2007 N 738/1399, від 24.05.2007 N 740/1401, від 14.06.2007 N
792/1453, від 26.06.2007 N 947/1608, від 12.07.2007 N 1138/1799, від 26.07.2007 N 39/1873, від 22.08.2007 
N 151/1985, від 01.10.2007 N 505/3339, від 25.10.2007 N 1072/3905, від 01.11.2007 N 1113/3946, від 
29.11.2007 N 1317/4150, від 20.12.2007 N 1462/4295) такі зміни:

- позицію 4 "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 2 до рішення "Цілісний майновий 
комплекс ЗАТ "Інститут краси"; м. Київ, вул. Б. Хмельницького, 9, літ. "А"; 3" визнати такою, що втратила 
чинність;

- позицію 48 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради 
(Київської міської державної адміністрації" "Група "А" додатка 2 до рішення "Нежилі приміщення ТОВ 
"Стара Фортеця Трейдінг"; м. Київ, вул. Березняківська, 4-а, літ. "А"; 3; 1100,7" визнати такою, що втратила
чинність;

- позицію 92 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради 
(Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 2 до рішення "Нежилі приміщення ТОВ 
"Даніс"; м. Київ, вул. Лютеранська/вул. Заньковецької, 7/10, літ. "А"; 3; 276,5" визнати такою, що втратила 
чинність;

- позицію 14 розділу "Регіональне відділення Фонду державного майна України по м. Києву" "Група "А" 
додатка 2 до рішення "Нежила будівля ПП "Вікін Г"; м. Київ, просп. 40-річчя Жовтня, 87; 3; 129,30" 
викласти в такій редакції: "Нежила будівля ПП "Вікін Г"; м. Київ, просп. 40-річчя Жовтня, 87, літ. О; 3; 74,1";

- позицію 5 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради 
(Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі приміщення 
Товариство з обмеженою відповідальністю "Світ книжок"; м. Київ, вул. Жилянська, 148; 3; 212,00" визнати 
такою, що втратила чинність;

- позицію 40 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради 
(Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі приміщення; м. Київ, 
вул. Жилянська, 148; 4; 1167,2" викласти в такій редакції: "Нежитлові будинки; м. Київ, вул. Жилянська, 
148, літ. "А", "Б"; 4; 1379,1";

- позицію 41 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилий 
будинок; м. Київ, вул. Лабораторна/Барбюса, 1/62, літ. "А"; 4; 1748,4" викласти в такій редакції: "Нежилий 
будинок; м. Київ, вул. Ульянових, 1/62, літ. "А"; 4; 1763,3";

- позицію 47 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради 
(Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилий будинок; м. Київ, 



пров. Георгіївський, 9 корпус 1; 4" викласти в такій редакції: "Нежилий будинок; м. Київ, пров. 
Георгіївський, 9 корпус 1, літ. "А, А2 "; 4; 3685,0";

- позицію 48 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилий 
будинок; м. Київ, вул. Рейтарська - пров. Георгіївський, 8-5, літ. Б; 4; 1392,6" викласти в такій редакції: 
"Нежилі приміщення; м. Київ, вул. Рейтарська, 8-5, літ. Б; 4; 1132,6";

- позицію 67 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради 
(Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі приміщення; м. Київ, 
вул. Лятошинського, 24 літ. "А"; 4; 484,3" викласти в такій редакції: "Нежилі приміщення; м. Київ, вул. 
Лятошинського, 24 літ. "А"; 4; 523,2";

- позицію 70 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва, виконавчого органу Київської
міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі 
приміщення; м. Київ, вул. Тропініна, 10-а, б, в, г, д; 4; 758,7" викласти в такій редакції: "Нежилі будівлі; м. 
Київ, вул. Тропініна, 10-а, б, в, г, д; 4; 758,7";

- позицію 85 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилий 
будинок Народно-демократична партія; м. Київ, вул. Горького, 107, літ. "А"; 3; 683,9" викласти в такій 
редакції: "Нежилий будинок; м. Київ, вул. Горького, 107, літ. "А"; 4; 683,9";

- позицію 86 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі 
приміщення Народно-демократична партія; м. Київ, вул. Горького, 105, літ. "А"; 3; 277,2" викласти в такій 
редакції: "Нежилі приміщення; м. Київ, вул. Горького, 105, літ. "А"; 4; 277,2";

- позицію 98 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі 
приміщення ТОВ "Акцент-Буд"; м. Київ, вул. Артема, 103; 3; 280,1" викласти в такій редакції: "Нежилі 
приміщення ТОВ "Акцент-Буд"; м. Київ, вул. Артема, 103-105, літ. "А"; 3; 280,1";

- позицію 100 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради
(Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежила будівля; м. Київ, 
пров. Тихвінський, 1, корпус 1; 4; 534,8" викласти в такій редакції: "Нежила будівля; м. Київ, пров. 
Тихвінський, 1, корпус 1, літ. "Б"; 4; 534,8";

- позицію 101 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради
(Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежила будівля; м. Київ, 
пров. Тихвінський, 1, корпус 3; 4; 717,5" викласти в такій редакції: "Нежила будівля; м. Київ, пров. 
Тихвінський, 1, корпус 3; літ. "Г"; 4; 517,5";

- позицію 102 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення 
"Нежила будівля; м. Київ, провулок Тихвінський, 1, корпус 4; 4; 30,0" визнати такою, що втратила чинність;

- позицію 116 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі
приміщення ТОВ "Київський медико-інженерний центр "Стоматсервіс"; м. Київ, вул. Трьохсвятительська, 7;
3; 97,0" викласти в такій редакції: "Нежила будівля ТОВ "Київський медико-інженерний центр 
"Стоматсервіс"; м. Київ, вул. Трьохсвятительська, 7, літ. "В"; 3; 97,0";

- позицію 123 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі
приміщення ТОВ "Легікон"; м. Київ, вул. Рейтарська/пров. Георгіївський, 8-5, літ. "Б"; 3; 939,40" викласти в 
такій редакції: "Нежилі приміщення; м. Київ, вул. Рейтарська, 8-5, літ. "Б"; 4; 958,30";

- позицію 125 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення 
"Нежилий будинок ТОВ "Інвестиційно-консультаційна компанія "Ґаєр"; м. Київ, вул. Січневого Повстання, 6-
г; 3; 602,80" викласти в такій редакції: "Нежилий будинок ТОВ "Інвестиційно-консультаційна компанія 
"Ґаєр"; м. Київ, вул. Січневого Повстання, 6-г; 3; 518,6";

- позицію 128 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради
(Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі приміщення ТОВ 
"Гелла"; м. Київ, пров. Михайлівський/пров. Шевченка Тараса, 21/13 літ. "В"; 3; 55,60" визнати такою, що 
втратила чинність;

- позицію 129 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради
(Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі приміщення ТОВ 



"Гелла"; м. Київ, пров. Михайлівський/пров. Шевченка Тараса, 21/13 літ. "В"; 3; 115,40" визнати такою, що 
втратила чинність;

- позицію 130 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради
(Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі приміщення ТОВ 
"Гелла"; м. Київ, пров. Михайлівський/пров. Шевченка Тараса, 21/13 літ. "В"; 3; 130,90" визнати такою, що 
втратила чинність;

- позицію 132 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради
(Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі приміщення ТОВ "БК 
Дніпроінвестбуд"; м. Київ, вул. Кутузова, 14, кімн. 1; 3; 82,0" викласти в такій редакції: "Нежилі приміщення 
ТОВ "БК Дніпроінвестбуд"; м. Київ, вул. Арсенальна, 1/14, кімн. 1; 3; 82,0';

- позицію 135 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради
(Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилий будинок ТОВ 
"Диолен"; м. Київ, вул. Воровського, 2; 3; 88,63" викласти в такій редакції: "Нежилий будинок ТОВ 
"Диолен"; м. Київ, вул. Воровського, 2, літ. "Б"; 3; 87,0";

- позицію 136 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі
приміщення ТОВ "Гелла"; м. Київ, вул. Аніщенка, 3-в; 3; 372,8" викласти в такій редакції: "Нежилий будинок
ТОВ "Гелла"; м. Київ, вул. Анищенка, 3, літ. "В"; 3; 380,8";

- позицію 137 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі
приміщення ТОВ "Світ книжок"; м. Київ, вул. Аніщенка, 3-а; 3; 852,8" викласти в такій редакції: "Нежилий 
будинок ТОВ "Світ книжок"; м. Київ, вул. Анищенка, 3, літ. "А"; 3; 864,7";

- позицію 140 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі
приміщення ТОВ "Центр дозвілля "Ра"; м. Київ, вул. Межигірська, 2, літ. "А"; 3; 753,0" викласти в такій 
редакції: "Нежилі приміщення ТОВ "Центр дозвілля "Ра"; м. Київ, вул. Межигірська, 2, літ. "А"; 3; 706,1";

- позицію 141 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення 
"Нежила будівля"; м. Київ, вул. Червоноармійська, 9/2; 4; 10707,99" викласти в такій редакції: "Нежилі 
приміщення"; м. Київ, вул. Червоноармійська, 9/2; 4; 11893,1";

- позицію 148 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради
(Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі приміщення ТОВ 
"Туристичне агентство "Світ Подорожей"; м. Київ, вул. Б. Хмельницького, 51 літ. "А"; 3; 566,2" визнати 
такою, що втратила чинність;

- позицію 154 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення 
"Нежила споруда Дочірнє підприємство "Універсал"; м. Київ, вул. Попудренка, 7; 3; 126,0; Із збереженням 
профілю діяльності - громадська вбиральня" викласти в такій редакції: "Нежилі приміщення Дочірнє 
підприємство "Універсал"; м. Київ, вул. Попудренка, 7 літ. "А"; 3; 81,8; Із збереженням профілю діяльності -
громадська вбиральня";

- позицію 155 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради
(Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі приміщення 
Українська торговельно-промислова та фінансово-кредитна компанія "ОРП" у формі товариства з 
обмеженою відповідальністю; м. Київ, просп. Радянської України, 26, літ. "Б"; 3; 220,40;" викласти в 
редакції: "Нежилі приміщення Українська торговельно-промислова та фінансово-кредитна компанія "ОРП" 
у формі товариства з обмеженою відповідальністю; м. Київ, просп. Георгія Гонгадзе, 26, літ. "Б"; 3; 220,40;"

- позицію 162 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва" (Київської міської державної
адміністрації) "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилий будинок ТОВ "Мітако"; м. Київ, вул. Половецька, 
4, літ. "А"; 3; 410,7" викласти в такій редакції: "Нежилий будинок ТОВ "Мітако"; м. Київ, вул. Половецька, 4, 
літ. "А"; 3; 429,9";

- позицію 165 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення 
"Нежилий будинок ТОВ "Сучасна будівельна мережа"; пров. Інженерний, 4-а; 3; 490,2" викласти в такій 
редакції: "Нежилий будинок ТОВ "Сучасна будівельна мережа"; пров. Інженерний, 4 літ. В; 3; 490,2";

- позицію 166 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Гараж 
ТОВ "Сучасна будівельна мережа"; пров. Інженерний, 4-а; 3; 53,7" визнати такою, що втратила чинність;



- позицію 170 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі
приміщення ТОВ "Лан-України"; м. Київ, вул. Довнар-Запольського, 5, літ. "А"; 3; 150,0" визнати такою, що 
втратила чинність;

- позицію 177 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі
приміщення; м. Київ, вул. Новопирогівська, 23; 4; 136,6; За умови погодження балансоутримувача" 
викласти в такій редакції: "Нежилі приміщення; м. Київ, вул. Новопирогівська, 23, літ. "А"; 4; 136,6; За 
умови погодження балансоутримувача";

- позицію 182 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі
приміщення ЗАТ "Поліграфіст"; м. Київ, вул. Боровського, 35, літ. "Б"; 3; 128,3" викласти в такій редакції: 
"Нежилі приміщення ЗАТ "Поліграфіст"; м. Київ, вул. Воровського, 35, літ. "Б"; 3; 128,3";

- позицію 184 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі
приміщення ВАТ "Світанок"; м. Київ, вул. Хрещатик, 44 літ. "А"'; 3; 327,7" визнати такою, що втратила 
чинність;

- позицію 185 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "А" додатка 4 до рішення "Нежилі
приміщення ТОВ "Стор-Сервіс"; м. Київ, вул. Хрещатик, 44 літ. "А"; 3; 680,0" викласти в такій редакції: 
"Нежилі приміщення ТОВ "Стор-Сервіс"; ы. Київ, вул. Хрещатик, 44 літ. "А"; 3; 576,4";

- позицію 1 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради 
(Київської міської державної адміністрації)" "Група "Ж" додатка 4 до рішення "Цілісний майновий комплекс 
державне комунальне підприємство кінотеатру "Нивки" ОО "Нивки"; м. Київ, вул. Щербакова, 58; 3" 
викласти в такій редакції: "Цілісний майновий комплекс державне комунальне підприємство кінотеатру 
"Нивки" ОО "Нивки"; м. Київ, вул. Щербакова, 58; 3; із збереженням профілю - кінопоказу";

- позицію 2 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради 
(Київської міської державної адміністрації)" "Група "Ж" додатка 4 до рішення "Цілісний майновий комплекс 
кінотеатру "Славутич" ТОВ "Сінема-Славутич"; м. Київ, вул. Ентузіастів, 1; 3" викласти в такій редакції: 
"Цілісний майновий комплекс кінотеатру "Славутич" ТОВ "Сінема-Славутич"; м. Київ, вул. Ентузіастів, 1/2, 
літ. "А2"; із збереженням профілю - кінопоказу";

- позицію 3 розділу "Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації)" "Група "Ж" додатка 4 до рішення "Цілісний 
майновий комплекс кінотеатру "Кінопанорама" ТОВ "Кінопанорама"; м. Київ, вул. Шота Руставелі, 19; 3" 
викласти в такій редакції: "Цілісний майновий комплекс кінотеатру "Кінопанорама" ТОВ "Кінопанорама"; м. 
Київ, вул. Шота Руставелі, 19, літ. А; 3; із збереженням профілю - кінопоказу ";

- позицію 37 розділу "Регіональне відділення Фонду державного майна України по м. Києву" "Група "А" 
додатка 4 до рішення "Нежилі приміщення ТОВ "Київархпроект"; м. Київ, вул. Артема, 11, літ. "А"; 3; 256,0" 
викласти в такій редакції: "Нежилі приміщення ТОВ "Київархпроект"; м. Київ, вул. Артема, 11, літ. "А"; 3; 
268,8";

- позицію 52 розділу "Регіональне відділення Фонду державного майна України по м. Києву" "Група "А" 
додатка 4 до рішення "Нежилі приміщення ЗАТ "Інженерне підприємство "Поток"; м. Київ, вул. 
Старовокзальна/Жилянська, 13/146, літ. "А, А""; 3; 108,9" викласти в такій редакції: "Нежилі приміщення 
ЗАТ "Інженерне підприємство "Поток"; м. Київ, вул. Старовокзальна/Жилянська, 13/146, літер. "А"; 3; 
108,9";

- позицію 64 розділу "Регіональне відділення Фонду державного майна України по м. Києву" "Група "А" 
додатка 4 до рішення "Нежилі приміщення ТОВ "Українське виробничо-екологічне об'єднання по заготівлі 
та використанню вторинних матеріальних ресурсів "Укрвторма"; м. Київ, вул. Ярославів Вал, 8, літ. "Б"; 3; 
98,2" викласти в такій редакції: "Нежилі приміщення ТОВ "Українське виробничо-екологічне об'єднання по 
заготівлі та використанню вторинних матеріальних ресурсів "Укрвторма"; м. Київ, вул. Ярославів Вал, 8, 
літ. "Б"; 3; 141,8";

- позицію 2 додатка 5 до рішення "Перелік господарських товариств, пакети акцій та частки яких 
належать територіальній громаді м. Києва, що не підлягають продажу, терміном до 2010 року" - "ВАТ "АК 
"Київводоканал"; 01015, м. Київ, вул. Лейпцізька, 1-а; 178748500 шт." визнати такою, що втратила чинність;

- позицію 3 додатка 5 до рішення "Перелік господарських товариств, пакети акцій та частки яких 
належать територіальній громаді м. Києва, що не підлягають продажу, терміном до 2010 року" - "ВАТ 
"Київгаз"; 01103, м. Київ, вул. Кіквідзе, 4-б; 1614144 шт." визнати такою, що втратила чинність;



- позицію 5 додатка 5 до рішення "ЗАТ "Хліб Києва"; 04080, м. Київ, вул. Межигірська, 83; 75997940 шт." 
визнати такою, що втратила чинність;

- позицію 6 додатка 5 до рішення "Перелік господарських товариств, пакети акцій та частки яких 
належать територіальній громаді м. Києва, що не підлягають продажу, терміном до 2010 року" - "ВАТ 
"Київспецтранс"; 04208, м. Київ, просп. Правди, 85; 57982839 шт." визнати такою, що втратила чинність;

- позицію 7 додатка 5 до рішення "Перелік господарських товариств, пакети акцій та частки яких 
належать територіальній громаді м. Києва, що не підлягають продажу, терміном до 2010 року" - "ВАТ 
"Київхімволокно"; 02094, м. Київ, вул. Магнітогорська, 1; 5677224 шт." визнати такою, що втратила 
чинність;

- позицію 8 додатка 5 до рішення "Перелік господарських товариств, пакети акцій та частки яких 
належать територіальній громаді м. Києва, що не підлягають продажу, терміном до 2010 року" - "ВАТ 
"Техводсервіс"; 04077, м. Київ, вул. Дніпроводська, 1-а; 23081988 шт." визнати такою, що втратила 
чинність;

- позицію 10 додатка 5 до рішення "ТОВ "Редакція газети "Столиця"; 03067, м. Київ, вул. Виборзька, 84;
(50 %)" визнати такою, що втратила чинність;

- позицію 11 додатка 5 до рішення "Перелік господарських товариств, пакети акцій та частки яких 
належать територіальній громаді м. Києва, що не підлягають продажу, терміном до 2010 року" - "ТОВ 
"Метровагонсервіс"; 02100, м. Київ, вул. Червоноткацька, 1-а; (51 %)" визнати такою, що втратила 
чинність;

- позицію 12 додатка 5 до рішення "Перелік господарських товариств, пакети акцій та частки яких 
належать територіальній громаді м. Києва, що не підлягають продажу, терміном до 2010 року" - "ТОВ 
"Інститут розвитку людини"; 03056, м. Київ, вул. Політехнічна, 33; (29,20 %)" визнати такою, що втратила 
чинність; '

- позицію 13 додатка 5 до рішення "Перелік господарських товариств, пакети акцій та частки яких 
належать територіальній громаді м. Києва, що не підлягають продажу, терміном до 2010 року" - "Вищий 
навчальний заклад "Відкритий міжнародний університет розвитку людини "Україна"; 04071, м. Київ, вул. 
Хорива, 1-г; (34,97 %)" визнати такою, що втратила чинність;

- додаток 6 до рішення "Перелік господарських товариств, пакети акцій та частки яких належать 
територіальній громаді м. Києва та підлягають продажу" доповнити позиціями 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
33, 34, 35 такого змісту:

25 "ВАТ "АК "Київводоканал" 
01015, м. Київ,
вул. Лейпцізька, 1-а 

178748500 шт. 4 

26 "ВАТ "Київгаз" 
01103, м. Київ,
вул. Кіквідзе, 4-б 

1614144 шт. 4 

27 "ЗАТ "Хліб Києва" 
04080, м. Київ,
вул. Межигірська, 83 

75997940 шт. 4 

28 "ВАТ "Київспецтранс" 
04208, м. Київ,
просп. Правди, 85; 

57982839 шт. 4 

29 "ВАТ "Київхімволокно" 
02094, м. Київ,
вул. Магнітогорська, 1 

5677224 шт. 4 

30 "ВАТ "Техводсервіс" 
04077, м. Київ,
вул. Дніпроводська, 1-а 

23081988 шт. 4 

31 ТОВ "Редакція газети "Столиця" 
03067, м. Київ,
вул. Виборзька, 84 

(50 %) 4 

32 ТОВ "Метровагонсервіс" 
02100, м. Київ,
вул. Червоноткацька, 1-а 

(51 %) 4 

33 ТОВ "Інститут розвитку людини" 
03056, м. Київ,
вул. Політехнічна, 33 

(29,20 %) 4 

34 
Вищий навчальний заклад "Відкритий 
міжнародний університет розвитку 
людини "Україні" 

04071, м. Київ,
вул. Хорива, 1-г 

(34,97 %) 4 

35 ЗАТ "Старий Хрещатик" 
01001, м. Київ,
вул. Хрещатик, 44-а 

23549 шт. 4 

- позицію 15 додатка 6 до рішення "Перелік господарських товариств, пакети акцій та частки яких 
належать територіальній громаді м. Києва та підлягають продажу" - "СП "Міжнародний офісно-готельний 



центр" ТОВ"; 01004, м. Київ, вул. Червоно армійська, 9/2; (50 %); 3" викласти в такій редакції: "СП 
"Міжнародний офісно-готельний центр" ТОВ"; 01004, м. Київ, вул. Червоноармійська, 9/2; (50 %); 4";

- доповнити додаток 4 до рішення переліком об'єктів згідно з додатком до цього рішення.
2. Визнати таким, що втратив чинність, абзац 3 текстової частини рішення Київради від 01.11.2007 N 

1110/3943 "Про внесення змін до рішення Київради від 08.02.2007 N 62/723 "Про Програму приватизації 
комунального майна територіальної громади міста Києва на 2007 - 2010 роки", а саме: "позицію 5 розділу 
"Регіональне відділення Фонду державного майна України по м. Києву" "Група "А" додатка 2 до рішення 
"Нежиле приміщення ТОВ "Видання "Спортивна Газета"; м. Київ, вул. Богдана Хмельницького, 51, літ. "А", 
3; 566,2" вважати такою, що втратила чинність".

 
Київський міський голова Л. Черновецький 

 
Додаток

до рішення Київської міської ради
від 28 серпня 2008 р. N 106/106 

Перелік
об'єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної

громади міста Києва та підлягають приватизації
N

п/п 
Назва об'єкта Адреса об'єкта 

Спосіб
приватиз

ації 

Площа,
кв. м 

Примітка 

1 2 3 4 5 6 

Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради
(Київської міської державної адміністрації) 

Група "А" 

189 Нежилий будинок 
м. Київ
вул. Бориса Грінченка, 3, літ. 
"А" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

190 Нежилі приміщення 

м. Київ,
вул. 
Вишгородська/Івашкевича, 
28/1, літ. "А" 

4 191,70  

191 Нежилі приміщення 
м. Київ
вул. Березняківська, 4-а, літ. 
"А" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

192 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Булгакова, 13, літ. "А" 

4 129,90 

За умови 
погодження 
балансоутримув
ача 

193 
Нежилий будинок
ПП Стригун О. О. 

м. Київ,
просп. Маршала 
Рокоссовського, 2, літ. "А" 

3 960,5  

194 
Нежилі приміщення
ТОВ "НД "Датекс" 

м. Київ,
вул. Сім'ї Сосніних, 3/5, к. 3 

3 592,0  

195 
Нежилі приміщення
ТОВ "Центр гуманітарних ініціатив" 

м. Київ,
вул. Хрещатик/Бессарабська 
пл., 29/1, літ. "А" 

3 241,6  

196 
Нежилі приміщення
ТОВ "БІЛДІНГТЕХНОЛЕДЖІ" 

м. Київ,
вул. Петрозаводська, 2-б 

3 179,6 

Із збереженням 
профілю - 
громадська 
вбиральня 

197 
Нежилі приміщення
ТОВ "СОВ-ІНВЕСТ" 

м. Київ,
вул. Булгакова, 13, літ. "А" 

3 848,8  

198 
Нежилі приміщення
ТОВ "Блокард" 

м. Київ,
вул. Зодчих, 50, літ. "А" 

3 294,60  



199 
Нежилі приміщення
ТОВ "Диолен" 

м. Київ,
просп. Курбаса, 19, літ. "А" 

3 236,00  

200 Нежилі приміщення 
м. Київ
вул. Шота Руставелі, 38, літ. 
"В" 

4 428,50  

201 Нежилі приміщення 

м. Київ
вул. Лютеранська/
вул. Заньковецької, 7/10, літ. 
"А" 

4 276,5  

202 Нежилий будинок 
м. Київ
бульв. Т. Шевченка, 3, літ. "А" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

203 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Червоноармійська, 22 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

204 Нежилі будинок 
м. Київ,
вул. Хрещатик, 19 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

205 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Хрещатик, 32 

4 232,50  

206 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Димитрова, 2/1, літ. "А" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

207 Нежилий будинок 
м. Київ, вул. Кудрявська, 23, к.
12 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

208 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Героїв Дніпра, 53, літ. "А" 

4 114,5  

209 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Героїв Дніпра, 31-б, літ. 
"А" 

4 184,0  

210 
Нежилі приміщення
ВАТ "Світанок" 

м. Київ,
вул. Хрещатик, 44, літ. "А" 

3 24,70  

211 Нежилий будинок 
м. Київ, вул. Кудрявська, 23, к.
10 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

212 
Нежилі приміщення
ТОВ "Стор-Сервіс" 

м. Київ,
вул. Хрещатик, 44, літ. "А" 

3 49,00  

213 

Нежилі приміщення
Виробничо-комерційне підприємство
"Запоріжжя" у формі. товариства з 
обмеженою відповідальністю 

м. Київ,
вул. Сагайдачного, 27 

3 336,8  

214 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Хрещатик, 25, літ. "А" 

4 192,6  

215 Нежилий будинок 

м. Київ,
пров. Михайлівський/
пров. Шевченка Тараса, 
21/13, літ. "В" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

216 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Мінське шосе, 8, літ. "А" 

4 275,7  

217 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Прирічна, 27-е, літ. "А" 

4 136,0  

218 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Кудрявська, 23, к. 7 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

219 
Нежилі приміщення
ВАТ "Світанок" 

м. Київ,
вул. Хрещатик, 44, літ. "А"' 

3 82,80  

220 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Героїв Дніпра, 53, літ. "А" 

4 112,6  

221 
Нежилі приміщення
ТОВ "Стор-Сервіс" 

м. Київ,
вул. Хрещатик, 44, літ. "А" 

3 54,60  

222 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Хрещатик, 15/4 

4 130,5  



223 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Хрещатик, 17, літ. "Б" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

224 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Гончара Олеся, 17 - 19, 
літ. "Б" 

4 494,7  

225 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Б. Хмельницького, 9, літ. 
"А" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

226 
Нежилі приміщення
ТОВ "Київський Учбово-Виробничий 
Центр "Либідь" 

м. Київ,
просп. Лісовий, 25, літ. "А" 

3 418,4  

227 Нежилі приміщення 
м. Київ,
бульв. Т. Шевченка, 1, літ. "А" 

4 1353,2  

228 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Фізкультурна, 2 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

229 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Ярославів Вал, 18, літ. 
"А" 

4 1560,9 

За умови 
погодження 
балансоутримув
ача 

230 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
2, к. 4 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

231 Нежилий будинок
м. Київ,
вул. Володимирська, 51-а, літ.
"А" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

232 Нежилі приміщення 
м. Київ, вул. Хрещатик, 52, літ.
"А" 

4 1837,6  

233 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Хрещатик, 50, літ. "Б" 

4 907,2  

234 
Нежилі приміщення
ТОВ "Діамантовий" 

м. Київ,
просп. Маяковськоського, 47, 
літ. "А" 

3 300,0  

235 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Хрещатик, 44, літ. "А" 

4 202,6  

236 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Б. Хмельницького, 3, літ. 
"А" 

4 1286,1  

237 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Саксаганського, 143, літ. 
"А" 

4 727,6  

238 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Гоголівська, 44, літ. "А" 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

239 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Гоголівська, 46, літ. "А" 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

240 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Боричів узвіз, 8 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

241 Нежилий будинок 
м. Київ,
Арсенальна площа, 1, літ. "Б" 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

242 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
2, к. 1 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

243 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Кудрявська, 23, к. 8 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

244 
Нежилі приміщення
ВАТ "Світанок" 

м. Київ,
вул. Хрещатик, 44, літ. "А"' 

3 202,9  

245 Нежилий будинок м. Київ,
вул. Кудрявська, 23, к. 11 

4 площа 
відповідно до 

 



даних БТІ 

246 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Лютнева, 58, к. 4 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

247 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Кудрявська, 23, к. 13 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

248 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Кудрявська, 23, к. 15 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

249 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Кудрявська, 23, к. 16 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

250 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Кудрявська, 23, к. 17 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

251 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Кудрявська, 23, к. 18 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

252 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Кудрявська, 23, к. 19 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

253 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Кудрявська, 23, к. 20 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

254 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
2, к. 2 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

255 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Дегтярівська, 31, к. 1 

4 2750,4  

256 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Дегтярівська, 31, к. 2 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

257 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Дегтярівська, 31, к. 3 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

258 
Нежилі приміщення
ТОВ "Руден Плюс" 

м. Київ,
бульв. Тараса Шевченка, 4, 
літ. "Б" 

3 452,6  

259 
Нежилі приміщення
ТОВ "Руден Плюс" 

м. Київ,
бульв. Тараса Шевченка, 4, 
літ. "Б" 

3 87,6  

260 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Хрещатик, 46, літ. "А" 

4 72,0  

261 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Лютнева, 58, к. 1 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

262 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Хрещатик, 32 

4 209,0  

263 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Лютнева, 58, к. 2 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

264 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
2, к. 5 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

265 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
2, к. 6 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

266 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
2, к. 7 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

267 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
2, к. 8 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 



268 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
2, к. 9 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

269 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
2, к. 10 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

270 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
4, к. 1 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

271 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
4, к. 2 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

272 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
4, к. 3 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

273 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
4, к. 4 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

274 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
4, к. 5 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

275 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
4, к. 6 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

276 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Ямська, 59, к. 1 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

277 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Генерала Ватутіна, б/н,
к. 1 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

278 
Нежилі приміщення
"Дочірнє підприємство "Енеїда" 

м. Київ,
вул. Хрещатик, 44, літ. "А"

3 52,0  

279 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Лютнева, 58, к. 5 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

280 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Лютнева, 58, к. 6 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

281 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Кудрявська, 23, к. 21 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

282 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Лютнева, 58, к. 8 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

283 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Лютнева, 58, к. 9 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

284 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Лютнева, 58, к. 10 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

285 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Лютнева, 58, к. 11 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

286 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Лютнева, 58, к. 12 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

287 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Народного Ополчення, 
16, к. 3 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

288 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Ямська, 59, к. 2 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

289 Нежилий будинок м. Київ,
вул. Лютнева, 58, к. 7 

4 площа 
відповідно до 

 



даних БТІ 

290 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Народного Ополчення, 
16, к. 1 

4   

291 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Генерала Ватутіна, б/н,
к. 2 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

292 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Генерала Ватутіна, б/н,
к. 3 

4 
площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

293 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Генерала Ватутіна, б/н,
к. 5 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

294 Нежилий будинок 
м. Київ,
пров. Цимлянський, 5 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

295 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Дніпродзержинська, 130, 
к. 4 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

296 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Народного Ополчення, 
16, к. 2 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

297 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Дніпродзержинська, 130, 
к. 1 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

298 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Народного Ополчення, 
16, к. 4 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

299 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Народного Ополчення, 
16, к. 5 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

300 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Народного Ополчення, 
16, к. 6 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

301 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Народного Ополчення, 
16, к. 7 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

302 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Народного Ополчення, 
16, к. 8 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

303 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Ямська, 59, к. 3 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

304 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Народного Ополчення, 
16, к. 10 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

305 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Народного Ополчення, 
16, к. 11 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

306 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Народного Ополчення, 
16, к. 12 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

307 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 2 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

308 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Дніпродзержинська, 130, 
к. 3 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

309 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 4 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

310 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Дніпродзержинська, 130, 
к. 5 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 



311 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Дніпродзержинська, 130, 
к. 6 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БИ 

 

312 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Дніпродзержинська, 130, 
к. 7 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

313 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Дніпродзержинська, 130, 
к. 8 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

314 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Дніпродзержинська, 130, 
к. 9 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

315 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Народного Ополчення, 
16, к. 9 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

316 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Дніпродзержинська, 130, 
к. 11 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

317 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 1 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

318 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Науки, 53, к. 1 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

319 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 3 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

320 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Науки, 53, к. 2 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

321 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 5 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

322 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 6 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

323 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 8 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

324 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 9 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

325 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 10 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

326 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 11 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

327 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 12 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

328 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 13 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

329 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 14 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

330 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 15 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

331 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Дніпродзержинська, 130, 
к. 10 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

332 Нежилий будинок м. Київ, 4 Площа  



вул. Охтирська, 8, к. 17 
відповідно до 
даних БТІ 

333 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 18 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

334 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 19 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

335 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Електриків, 19-а, к. 1 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

336 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Броварський, 2, к. 4 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

337 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Науки, 53, к. 4 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

338 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 1 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

339 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 2 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

340 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 3 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

341 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 4 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

342 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 5 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

343 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 6 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

344 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 7 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

345 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 8 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

346 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 9 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

347 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 
10 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

348 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 
11 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

349 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 
12 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

350 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 
13 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

351 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 
14 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

352 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 
16 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

353 Нежилий будинок м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 

4 Площа 
відповідно до 

 



17 даних БТІ 

354 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Броварський, 2, к. 1 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

355 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Електриків, 19-а, к. 2 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

356 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 40, 
корпус 12 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

357 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Московський, 26-а, к. 
15 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

358 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Броварський, 2, к. 3 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

359 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 40, 
корпус 3 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

360 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Броварський, 2, к. 5 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

361 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Броварський, 2, к. 6 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

362 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Броварський, 2, к. 7 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

363 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Броварський, 2, к. 8 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

364 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Броварський, 2, к. 9 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

365 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Броварський, 2, к. 10 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

366 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Броварський, 2, к. 12 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

367 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 40, 
корпус 1 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

368 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 40, 
корпус 2 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

369 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 40 - 
42 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

370 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 40, 
корпус 4 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

371 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 40, 
корпус 5 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

372 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 40, 
корпус 6 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

373 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 40, 
корпус 7 

4 
Площа 
відповідно до 
даних Б ТІ 

 

374 Нежилий будинок 
м. Київ, просп. Броварський, 
2, к. 2 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 



375 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 40, 
корпус 9 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

376 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 40, 
корпус 10 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

377 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 10, 
корпус 5 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

378 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 40 - 
42 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

379 
Нежилий будинок
ТОВ "Карідо" 

м. Київ,
Труханів острів, б/н, к. 5 

3 180,0  

380 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 10, 
корпус 4 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

381 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Хрещатик, 44, літ. "Б" 

4 215,0  

382 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 10, 
корпус 7 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

383 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 10, 
корпус 8 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

384 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 10, 
корпус 9 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

385 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 10, 
корпус 10 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

386 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 10, 
корпус 11 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

387 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 10, 
корпус 13 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

388 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 10, 
корпус 14 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

389 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 10, 
корпус 15 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

390 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 10, 
корпус 16 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

391 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 10, 
корпус 17 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

392 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 10, 
корпус 18 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

393 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 10, 
корпус 19 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

394 
Нежилі приміщення
ТОВ "Еден" 

м. Київ,
вул. Марини Цвєтаєвої, 18/78,
літ. "А" 

3 948,30  

395 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 40, 
корпус 8 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

396 
Нежилі приміщення
ТОВ "Атлант-ІК" 

м. Київ,
просп. 50-річчя Жовтня, 19 

3 753,4  



397 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Хрещатик, 44, літ. "А" 

4 881,4  

398 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Хрещатик, 42, літ. "А" 

4 833,9  

399 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Лютнева, 58, літ. "Д" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

400 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Богдана Хмельницького, 
63, літ. "Б" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

401 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Володимирська, 86, літ. 
"А" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

402 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Андріївський узвіз, 36, 
літ. "А" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

403 
Нежилі приміщення
ЗАТ "Страхова компанія "Провідна" 

м. Київ,
вул. Гната Юри, 13, літ. "А" 

3 504,0  

404 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Мінське шосе, 6, літ. "Б" 

4 337,7  

405 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Жилянська, 120, літ. "А" 

4 1015,7  

406 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Кудрявська, 23, к. 14 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

407 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
2, к. 3 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

408 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Лютнева, 58, к. 3 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

409 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Генерала Ватутіна, б/н,
к. 4 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

410 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Дніпродзержинська, 130, 
к. 2 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

411 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 7 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

412 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Охтирська, 8, к. 16 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

413 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Науки, 53, к. 3 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

414 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Броварський, 2, к. 11 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

415 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 40, 
корпус 11 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

416 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Старонаводницька, 10, 
корпус 12 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

417 Нежилий будинок 
м. Київ,
Паркова дорога, 8, літ. "А" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

418 Нежилий будинок 
м. Київ,
Паркова дорога, 8, літ. "В" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

419 Нежилий будинок 
м. Київ,
Паркова дорога, 8, літ. "Г" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 



420 Нежилий будинок 
м. Київ,
Паркова дорога, 8, літ. "Д" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

421 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Богдана Хмельницького, 
26 - 28/55, літ. "Г" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

422 Нежилий будинок 
м. Київ,
Контрактова площа, 2 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

423 Нежилий будинок 
м. Київ,
просп. Перемоги, 35 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

424 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Олександрівська, 8 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

425 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Червоноармійська, 12, 
літ. "Г" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

426 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Озерна, 3, к. 1 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

427 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Озерна, 3, к. 2 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

428 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Озерна, 3, к. 3 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

429 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Озерна, 3, к. 4 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

430 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Озерна, 3, к. 8 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

431 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Озерна, 3, к. 9 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

432 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Озерна, 3, к. 10 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

433 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Озерна, 3, к. 11 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

434 Нежилий будинок 
м. Київ,
Озерна, 3, к. 12 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

435 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Озерна, 3, к. 14 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

436 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережне шосе, 25, к. 1 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

437 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережне шосе, 25, к. 2 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

438 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Ярославська, 20, к. 1 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

439 Нежилий будинок 
м. Київ,
Набережно-Печерська дорога,
31, літ. "А" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

440 Нежилий будинок 
м. Київ,
вул. Гамарника, 77/79 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

441 Нежилі приміщення м. Київ, 4 166,10  



вул. Героїв Дніпра, 18, літ. "А" 

442 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Дегтярівська, 3, літ. "А" 

4 
Площа 
відповідно до 
даних БТІ 

 

443 
Нежилі приміщення СПД - ФО
Сікорська Алла Михайлівна 

м. Київ,
вул. Червоноармійська, 139, 
літ."Б" 

3 82,0  

444 Нежилі приміщення 
м. Київ,
вул. Хрещатик, 44, літ. "А" 

4 52,4  

Регіональне відділення Фонду державного майна України по м. Києву 
Група "А" 

68 Нежилі приміщення
ТОВ "Твердь" 

м. Київ,
просп. Маяковського, 47, літ. 
"А" 

3 354,6  

69 Нежиле приміщення
ТОВ "Твердь" 

м. Київ,
просп. Маяковського, 47, літ. 
"А" 

3 15,9  

70 Нежилі приміщення
ТОВ "Преміс-фінанс" 

м. Київ,
просп. Лісовий, 39, літ. "А" 

3 276,60  

71 
Нежилі приміщення
ТОВ Редакція газети "Все про 
бухгалтерський облік" 

м. Київ,
вул. Довженка, 7 

3 2134,26 

За умови 
погодження 
балансоутримув
ача 

72 
Нежилі приміщення
Фізична особа - підприємець 
Парасюк О. В. 

м. Київ,
вул. Вишгородська, 49-а 

3 94,4 

Із збереженням 
профілю - 
громадська 
вбиральня 

73 
Нежилі приміщення
ВАТ "Київська компанія оптового 
ринку" 

м. Київ,
вул. Мала Житомирська, 9, 
літ. "Б" 

3 214,4  

74 
Нежилі приміщення
ВАТ "Київська компанія оптового 
ринку" 

м. Київ,
вул. Мала Житомирська, 9, 
літ. "Б" 

3 34,1  

75 
Нежила споруда
ТОВ "Авеста Плюс" 

м. Київ,
просп. 40-річчя Жовтня, 87, к. 
8 

3 151,10  

76 
Нежилі приміщення
ТОВ "Дюна" 

м. Київ,
вул. Михайлівська/провул. 
Михайлівський, 17-а/2, літ. "А" 3 127,7  

77 

Нежилі приміщення
Повне товариство "Київський 
міський ломбард "МЕЛЕНЧУК І 
КОМПАНІЯ" 

м. Київ,
просп. Лісовий, 25, літ "А" 

3 108,00  

78 
Нежилий будинок
ТОВ "Майк" 

м. Київ,
вул. Микільсько-Слобідська, 
7.2 

3 240,4  

79 
Нежилий будинок
ТОВ "Майк" 

м. Київ,
вул. Микільсько-Слобідська, 
7, к. 1 

3 609,3  

Примітка: 3 - викуп, 4 - аукціон.
 

Заступник міського голови -
секретар Київради 

 
О. Довгий 



© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2025
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2025


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішення Київради від 08.02.2007 N 62/723 "Про Програму приватизації комунального майна територіальної громади міста Києва на 2007 - 2010 роки"
	Перелік об'єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної громади міста Києва та підлягають приватизації


